ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG HÀ HUY TẬP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Phường Hà Huy Tập, ngày     tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v công khai danh mục TTHC, TTHC rút gọn thời gian giải quyết

thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND phường Hà Huy Tập

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về

kiểm soát TTHC (đã được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày

14/5/2013 và Nghị định 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ); Thông

tư 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về

nghiệp vụ kiểm soát TTHC; UBND phường Hà Huy Tập thông báo công khai kết

quả rà soát, tổng hợp TTHC thuộc thẩm quyền của UBND phường như sau:

1. Tổng số TTHC thuộc thẩm quyền cấp xã thực hiện tại UBND phường:

110 TTHC

2. Các TTHC rút gọn thời gian giải quyết theo quy định: 36 TTHC

                                (Có danh sách kèm theo)

Vậy, UBND phường Hà Huy Tập thông báo để cán bộ, công chức, tổ chức,

cá nhân thuận tiện trong giải quyết TTHC./.

Nơi nhận: TM.  ỦY BAN NHÂN DÂN
- Cán bộ, công chức phường;
- TT giao dịch Một cửa (Niêm yết);

CHỦ TỊCH
- Khối trưởng 20 khối;
- Đài truyền thanh (t/h);
- Lưu: VT, VP.

           Thái Văn Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T08:06:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Thái Văn Hùng<thaihung@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T08:14:21+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hà Huy Tập<hahuytap@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T08:14:26+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hà Huy Tập<hahuytap@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T08:14:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hà Huy Tập<hahuytap@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!